OIL INDIA LIMITED
O (A Government of India Enterprise)
[ P.O. Duliajan - 786602, Assam, India
E-mail: materials@oilindia.in; ankurjyoti_sarmah@oilindia.in

CORRIGENDUM

This Corrigendum dated 13.05.2020 to the Tender no. SD14207P21 has been issued to share the
following Clarifications with the bidders:

Query No. 1: What will be the Requirement Period of Tender Quantity & Tentative requirement starting
Date.

OIL’s reply: Requirement period of tender quantity shall be as per tender i.e. 2 years from the date of
commencement of contract. Tentative requirement will be started after finalization of the contract with
the successful bidders and it may be expected by August’ 2020.

Query No. 2: Total number of Storage Vessel, Capacity & MAWP (Maximum Allowable Working Pressure)

OIL’s reply: There are 2(two) nos Nitrogen Pumping Units with mounted storage tanks of capacity 2000
USG each. The vessels are designed at MAWP of 87 psig at temperature -320 °F.

Query No. 3: Availability of Power with 5 Pin Socket Facility for Decantation of Liquid Nitrogen from our
Pump mounted Transporter Tank to OIL Storage Vessels.

OIL’s reply: 5 Pin power socket is not available for decantation of Liquid Nitrogen. Transfer of liquid
nitrogen from transporter tank to our storage tank is carried out by creating pressure differential between
the tanks.

Query No. 4: Min & Maximum Lead time for advance intimation to Delivery of Material.

OIL’s reply: The bidder is to be guided as per the tender document i.e Clause No. 5 of the “Special Terms
and Conditions” under the Annexure-IA.
Query No. 5: No- Entry / Any Tanker Movement Restriction at OIL?

OIL’s reply: There is no restriction for tanker movement. The bidder is required to obtain necessary entry
passes from CISF/OIL Security to enter any OIL protected area.

Query No. 6: Applicable LD Clause for supply delay or failure if any due to lockdown / Transit issue (Flood,
No Entry, Tanker Breakdown etc.

OIL’s reply : The bidder is to be guided as per the tender document i.e Clause No. 31.0 and 32.0 under the
“Gen. Terms & Conditions for E-Procurement of Indigenous Tenders”. This document is available as a part
of the subject Tender documents under the folder “Fixed Formats” in the e-portal.

Query No. 7: We would like to know specially about the emergency supply clause as we are located almost
3000 km RTD distance from Duliajan and supply within 24 hours in emergency will not be possible at any
cost provided you allow us to install our own storage vessel at your end on Rental Basis with a contract for
2 years. Therefore, please let us know will our proposal will be acceptable by OIL at the time of Technical
evaluation or it is mandatory to accept the emergency delivery clause so that we can proceed for tender
submission accordingly.

OIL’s reply: Oil India Ltd is a E&P Qil and Gas Company. Liquid Nitrogen is used mainly in the exploration &
production activities as and when required basis for maintenance productivity of producing wells. The
bidders must comply the requirements of the Clause 5 (of the Special Terms and Condition under the
Annexure-IA of the tender) mandatorily. Installation of own storage vessel by the supplier on Rental Basis is
not covered within purview of the subject tender.
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Query No. 8: Need the Bank Guarantee Format for EMD payment.

OIL’s reply: The format is already available in the e-portal under the folder “Fixed Formats”. Further, as per
terms of the tender, the Bid Security may also be paid online on or before the Bid Closing Date and Time
mentioned in the Tender. In this respect, please refer to Clause No. 1.0 C) ii) of the Annexure-CCC
(BRC/BEC) of the tender.

Query No. 9: How to Collection & Submission of All Original Tender Documents & BG thru courier at this
lockdown situation.

OlIl’s reply: Since the subject tender is an e-tender, all tender forms and supporting documents,
catalogues, etc. are to be submitted by the bidders through OIL’s e-Procurement site only except Original
Bank Guarantee towards Bid Security which is to be submitted manually. However, Bid Security may also
be paid online as per tender terms.

Query No. 10: Need all the Annexure formats need to filled & to be uploaded thru online.

OIL’s reply: All Tender Documents and Annexures are already available in the e-portal against the subject
tender. Bidders are required to assess the same through the e-portal only.

THE ABOVE IS FOR INFORMATION OF ALL BIDDERS.

BIDDERS SHOULD NOTE ALL CLARIFICATIONS AND ORIGINAL NIT WHILE QUOTING.
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